
         UCHWAŁA NR VIII/79/19 

        RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 2 077 ze zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr III/32/18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwalenia 

Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. W załączniku Nr 11 „ Wydatki majątkowe Miasta i Gminy Wschowa na 2019 rok” 

           dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
   

§ 2 

 

      Planowane po zmianach: 

1. Dochody stanowią kwotę 85 111 130,00 zł.  
1.1 Dochody bieżące stanowią kwotę 80 699 937,00 zł. 

1.2 Dochody majątkowe stanowią kwotę  4 411 193,00 zł. 

 

2. Wydatki stanowią kwotę 87 151 272,00 zł.  

2.1 Wydatki bieżące stanowią kwotę 78 367 238,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 8 784 034,00 zł.  

 

3.Deficyt budżetu w kwocie 2 040 142,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 040 142,00 zł. - zgodnie z  

załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

5.  Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł - zgodnie z  

załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

 

 

       § 3 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

               Przewodniczący  

             Rady Miejskiej we Wschowie 

       

        Hanna Knaflewska  - Walkowiak 


